
Comitato Circoli Velici Alto Tirreno
CAMPIONATO INVERNALE 2017

Trofeo CCVAT
Marina di Pisa 12 novembre 2017

CLASSIFICHE PROVVISORIE
Partenza11:42:00

MINIALTURA I PROVA Lungh. 4

N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB ILC ARRIVO REALE COMP GRUPPO
1 227 6 BIZZOSA BETTARINI YCM 729,3 12.35.55 0.53.55 0.31.58 MINIALTURA
2 148 HURRA' RIDI YCM 729,3 12.35.57 0.53.57 0.32.00 MINIALTURA
3 194 T-ONE TONINELLI SUNSET 600,2 12.27.33 0.45.33 0.32.12 MINIALTURA
4 109 VOGLIA MATTA FARAONI YCM 729,3 12.36.40 0.54.40 0.32.43 MINIALTURA
5 203 MAMIC BIMBI YCL 729,3 12.37.47 0.55.47 0.33.50 MINIALTURA
6 3113 TOPAL TREVISAN YCM 794,5 12.47.13 1.05.13 0.38.55 MINIALTURA
7 2915 WITZ FARAGUNA YCRMP 698,6 12.41.12 0.59.12 0.39.18 MINIALTURA
8 177 VINETA PERROTTA LNI PI 792,2 12.47.32 1.05.32 0.39.23 MINIALTURA
9 139 TOSCA SPIGAS CLIENTIASD BARLAVENTOC.N. LA CALETTA729,3 12.44.38 1.02.38 0.40.41 MINIALTURA

10 3190 ALMALOCA TREVISAN YCM 794,5 12.49.38 1.07.38 0.41.20 MINIALTURA
11 306 CARIBE NUTI YCM 729,3 12.46.59 1.04.59 0.43.02 MINIALTURA
12 7606 BURIDONE GRASSI CNL 770,7 12.50.58 1.08.58 0.44.15 MINIALTURA

Partenza13:01:00
MINIALTURA II PROVA Lungh. 4

N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB ILC ARRIVO REALE COMP GRUPPO
1 148 HURRA' RIDI YCM 729,3 13.57.12 0.56.12 0.34.15 MINIALTURA
2 227 6 BIZZOSA BETTARINI YCM 729,3 13.57.30 0.56.30 0.34.33 MINIALTURA
3 194 T-ONE TONINELLI SUNSET 600,2 13.49.14 0.48.14 0.34.53 MINIALTURA
4 109 VOGLIA MATTA FARAONI YCM 729,3 13.58.40 0.57.40 0.35.43 MINIALTURA
5 203 MAMIC BIMBI YCL 729,3 13.59.37 0.58.37 0.36.40 MINIALTURA
6 177 VINETA PERROTTA LNI PI 792,2 14.04.58 1.03.58 0.37.49 MINIALTURA
7 3190 ALMALOCA TREVISAN YCM 794,5 14.07.11 1.06.11 0.39.53 MINIALTURA
8 2915 WITZ FARAGUNA YCRMP 698,6 14.00.54 0.59.54 0.40.00 MINIALTURA
9 3113 TOPAL TREVISAN YCM 794,5 14.09.12 1.08.12 0.41.54 MINIALTURA

10 306 CARIBE NUTI YCM 729,3 14.06.08 1.05.08 0.43.11 MINIALTURA
11 7606 BURIDONE GRASSI CNL 770,7 14.09.34 1.08.34 0.43.51 MINIALTURA
12 139 TOSCA SPIGAS CLIENTIASD BARLAVENTOC.N. LA CALETTA729,3 14.06.55 1.05.55 0.43.58 MINIALTURA

MINIALTURA GENERALE

N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB ILC I PROVA II PROVA FINALE GRUPPO
1 148 HURRA' RIDI YCM 729,3 2 1 3 MINIALTURA
2 227 6 BIZZOSA BETTARINI YCM 729,3 1 2 3 MINIALTURA
3 194 T-ONE TONINELLI SUNSET 600,2 3 3 6 MINIALTURA
4 109 VOGLIA MATTA FARAONI YCM 729,3 4 4 8 MINIALTURA
5 203 MAMIC BIMBI YCL 729,3 5 5 10 MINIALTURA
6 177 VINETA PERROTTA LNI PI 792,2 8 6 14 MINIALTURA
7 3113 TOPAL TREVISAN YCM 794,5 6 9 15 MINIALTURA
8 2915 WITZ FARAGUNA YCRMP 698,6 7 8 15 MINIALTURA
9 3190 ALMALOCA TREVISAN YCM 794,5 10 7 17 MINIALTURA

10 306 CARIBE NUTI YCM 729,3 11 10 21 MINIALTURA
11 139 TOSCA SPIGAS CLIENTIASD BARLAVENTOC.N. LA CALETTA729,3 9 12 21 MINIALTURA
12 7606 BURIDONE GRASSI CNL 770,7 12 11 23 MINIALTURA


